[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2016 года                                                                                            № 179
Об организации специализированных

мест для стоянки автотранспорта инвалидов

     В соответствии с Постановлением администрации городского поселения «Город Жиздра» от 25.12.2015 №140 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории городского поселения «Город Жиздра» и в целях реализации плана мероприятий на 2016 год администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специализированные места для автотранспорта инвалидов на автостоянках на участке дороги по улице Коммунистическая (у здания Сбербанка России), по улице Садовая (у здания администрации городского поселения «Город Жиздра»).

2. Жиздринскому МПЖКХ МО «Город Жиздра» (Корева В.А.) в срок до 03.10.2016 г. провести работы по обустройству специальных мест для стоянки автотранспорта инвалидов в соответствии с СП 59.13330.2012.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Ерохину Т.А.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».
Глава администрации

городского поселения «Город Жиздра»                                                                Г.В. Буденков